Ahnert

Artikelpass v---h
Artikel-Nr.: 13254 { |

Datum: 12.04.2026
Ponchimix 45g Vierkantglas klein 30 Stiick im Karton

1. Produktbeschreibung

Entdecken Sie unseren kdstlichen Ponchimix im praktischen Vierkant-Glas - das Designerglas in Wiirfelform aus unserer Edelserie, das mit
einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum! Genielien Sie den késtlichen Mix aus Mandeln,
Cashewkernen, Rosinen, Pecanniissen, Pistazien und Kokos-Wiirfeln - der ideale Begleiter Ihrer Gaste fiir gesellige Abende, zum Feiern oder
einfach als besondere Leckerei zwischendurch. Jetzt bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: Rosinen, Cashew, Pecannusskerne, Pistazien, Mandeln (Schalenfriichte), Kokosnuss, Dextrose, Weizenstarke (Gluten), Ahorn,
Glykosesirup, Zucker, Pflanzendl, Gelatine, Salz, Sonnenblumendl, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum. Konservierungsstoff/
Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid und Sulfite. Kann Spuren von Erdniissen, Soja, Milch (Laktose) und Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.166 kJ

Brennwert: 521 kcal

Fett: 36g

-davon gesattigte Fettsduren: 5,2 g

Kohlenhydrate: 37g

-davon Zucker: 29¢g

Eiweil3: 1l1g

Salz: 0,37g
4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden
hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Vorhand

. . ornanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
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